



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

PEDIDO DE COMPRA N° 000196/2025	JULGAMENTO: Por Item	DATA DE EMISSÃO: 15/01/2025
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL		
OBJETO: Solicita-se licitação para aquisição de peças e mão de obras para conserto do veículo virtus placas JAG1G37 da secretaria de saúde ORÇAMENTO TUDO COM PEÇAS ORIGINAIS VOLKSWAGEN.		

Lote	Seq	Un Med	Quant	Produto	
0000	001	UN	1,00	00008891 JUNTA DO CABEÇOTE	
Marca/Modelo:	04E103383CF				
0000	002	UN	1,00	99996675 VEDAÇÃO JUNTA GAIOLA COMANDO	Preço Unitário R\$ 173,13 Preço Total: 173,13
Marca/Modelo:	04E103483H				
0000	003	UN	10,00	00008308 PARAFUSO DE CABEÇOTE	Preço Unitário R\$ 377,11 Preço Total: 377,11
Marca/Modelo:	WHT007089				
0000	004	UN	1,00	99996676 CABEÇOTE COM COMANDO	Preço Unitário R\$ 47,94 Preço Total: 479,40
Marca/Modelo:					
0000	005	UN	1,00	00012646 RETIFICA	Preço Unitário R\$ 6.468,25 Preço Total: 6.468,25
Marca/Modelo:					
0000	006	UN	16,00	00008961 TUCHO DE VÁLVULAS	Preço Unitário R\$ 43,94 Preço Total: 703,04
Marca/Modelo:	04E109423F				
0000	007	UN	16,00	99996677 BALANCIN	Preço Unitário R\$ 34,56 Preço Total: 552,96
Marca/Modelo:	04E109411N				
0000	008	UN	4,00	99996678 PARAFUSO TAMPA DE VALVULAS LATERAL MAIOR	Preço Unitário R\$ 138,24 Preço Total: 552,96

14165,08
Total



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Marca/Modelo: N91254401	Preço Unitário R\$ 12,54	Preço Total: 50,16
0000 009 UN	99996679 PARAFUSO TAMPA DE VALVULAS	
11,00		
Marca/Modelo: N91254301	Preço Unitário R\$ 12,13	Preço Total: 133,43
0000 010 UN	99992846 RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM	
1,00		
Marca/Modelo: 04E103085AF	Preço Unitário R\$ 367,80	Preço Total: 367,80
0000 011 UN	99996680 KIT DISTRIBUIÇÃO CORREA	
1,00		
Marca/Modelo:	Preço Unitário R\$	Preço Total: 1.364,06
0000 012 cx	99996681 MOBIL SUPER 5W40 VW/508.88	
4,00		
Marca/Modelo:	Preço Unitário R\$	Preço Total: 375,75
0000 013 UN	99996682 MAHLE OC1449- FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	
1,00		
Marca/Modelo:	Preço Unitário R\$	Preço Total: 140,00
0000 014 UN	00007681 MATERIAL DE LIMPEZA	
1,00		
Marca/Modelo:	Preço Unitário R\$	Preço Total: 300,00
0000 015 UN	99996683 TIRRENO FLU/DS/279FU1- LIQUIDO RADIADOR CONCENTRADO GLOBAL LEVE PESADA AGRICOLA ROS	
2,00		
Marca/Modelo:	Preço Unitário R\$	Preço Total: 130,00
0000 016 UN	99996684 SILICONE ALTA TEMPERATURA ELRING DIRKO(CINZA) COLA MOTOR	
1,00		
Marca/Modelo:	Preço Unitário R\$	Preço Total: 50,00
0000 017 UN	00000011 MÃO DE OBRA	
1,00		



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 15/01/2025

Hora: 13:20:40

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ 250,00 Preço Total: 2.500,00

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Fornecedor:	
CNPJ:	
Endereço:	
Contato:	
E-mail:	
Data Proposta:	
Banco:	
Agência Bancária:	RESPONSÁVEL
Conta Corrente:	

Total Avaliado: R\$ 14.165,68

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO